АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2019 № 564

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 26.03.2019 № 388 «О
пунктах временного размещения
населения на территории
муниципального образования Гусь-
Хрустальный район»

В целях уточнения перечня пунктов временного размещения населения,
эвакуируемого из зон чрезвычайных ситуаций на территории муниципального
образования Гусь-Хрустальный район и на основании Устава Гусь-Хрустального
района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации

района от 26.03.2019 № 388 «О пунктах временного размещения населения на
территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район», изложив его
в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 30.04.2019 № 564

Перечень
пунктов временного размещения населения, эвакуируемого из зон чрезвычайных ситуаций

на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район

№
п/п

Муниципальное
образование

Вместимость (чел.) Примечание
Образовательные учреждения Учреждения культуры

Наименование
учреждений

Коли
честв
о

Наименование
учреждений

Колич
ество

1. МО г. Курлово
(городское поселение)

МБОУ «Курловская СОШ» 503 МКУК «ДК г. Курлово» 599 В ДК люди
находятся до
расселения по
жилым домам

МБОУ «Курловская ООШ» 175

2. МО п. Анопино
(сельское поселение)

МБОУ «Анопинская СОШ» 404 МБУК
«ДК п. Анопино»

327

3. МО п. Великодворский
(сельское поселение)

МБОУ «Великодворская
СОШ»

341 МБУ
«ДК п. Великодворский»

229

4. МО п. Добрятино
(сельское поселение)

МБОУ «Добрятинская СОШ» 255 МБУК
«ДК п. Добрятино»

224

МБОУ «Ильинская ООШ» 154 Ильинский СДК 85
Георгиевский СДК 133

5. МО п. Золотково
(сельское поселение)

МБОУ «Золотковская СОШ» 424 МБУК ДК п. Золотково 146

6. МО п. Иванищи
(сельское поселение)

МБОУ «Иванищевская СОШ» 329 - -

7. МО п. Красное Эхо
(сельское поселение)

МБОУ «Красноэховская
СОШ»

364 - -

МБОУ «Семеновская ООШ» 277 Семеновский СДК 36

8. МО п. Мезиновский
(сельское поселение)

МБОУ «Мезиновская СОШ
им. А.И. Солженицына»

327 МКУК
«ДК п. Мезиновский»

351

МБОУ «Нечаевская ООШ им.
А.В. Горшкова»

243 Нечаевский СДК 122

9. МО п. Уршельский
(сельское поселение)

МБОУ «Уршельская СОШ» 560 МКУК
«ДК п. Уршельский»

711

10. МО Григорьевское
(сельское поселение)

МБОУ «Григорьевская СОШ» 279 - -
МБОУ «Вековская ООШ» 216 МБУК

«Вековский СДК»
150

11. МО Демидовское
(сельское поселение)

МБОУ «Демидовская СОШ» 217 - -
МБОУ «Перовская ООШ» 134

12. МО Краснооктябрьское
(сельское поселение)

МБОУ «Краснооктябрьская
СОШ»

151 МБУК
«Краснооктябрьский ДК»

172

МБОУ «Аксеновская ООШ» 157 Аксеновский СДК 43
13. МО Купреевское

(сельское поселение)
МБОУ «Тащиловская СОШ» 220 Тащиловский СДК 59
МБОУ «Колпская СОШ» 183 Купреевский СДК 110

14. МО Уляхинское
(сельское поселение)

МБОУ «Уляхинская ООШ» 113 - -

Примечание: начальником ПВР является руководитель объекта, на базе которого он создается.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ